2011年 8月 1日
お客様各位

THK株式会社

平素より THK製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
このたび、リニアモータシリーズの可搬質量を変更致しましたのでお知らせ致します。
なお、変更理由は可搬質量の算出条件をリニアモータシリーズにおいて統一したことによるもの

で、詳細につきましては当サイトの電子カタログにてご確認下さいます様お願い申し上げます。

対象形番は以下となります。

記

対象カタログ 電動アクチュエータ総合カタログ No.600－1
対象形番  GLM10/15/20/25
 GLS20
 KLM46
 CLM60
 RDM
  RDM-mini

以上